

Alf Bjarne Larsen Holding ApS

Brandsbjergvej 12

2600 Glostrup

CVR-nr. 25354095

Årsrapport for 2017

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2018

Alf Bjarne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alf Bjarne Larsen Holding ApS Brandsbjergvej 12 2600 Glostrup
CVR-nr.	25354095
Stiftelsesdato	19. april 2000
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Alf Bjarne Larsen, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -518.976, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.622.593, og en egenkapital på kr. 439.424.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at selskabet ekstraordinær har haft et tab på en pengefordring på 512 t.kr.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-16.601	-19.496
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-16.601</u>	<u>-19.496</u>
Andre finansielle indtægter		81.665	120.344
Finansielle omkostninger		-584.040	-58.819
Resultat før skat		<u>-518.976</u>	<u>42.029</u>
Skat af årets resultat		0	-15.450
Årets resultat		<u>-518.976</u>	<u>26.579</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		-518.976	-76.821
Resultatdisponering		<u>-518.976</u>	<u>26.579</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	536.805
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>536.805</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.593.581	1.563.734
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.593.581</u>	<u>1.563.734</u>
Likvide beholdninger		<u>29.012</u>	<u>30.663</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.622.593</u>	<u>2.131.202</u>
Aktiver		<u>1.622.593</u>	<u>2.131.202</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	314.424	833.400
Udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital		439.424	1.061.800
Gæld til banker		0	508.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		723	2.099
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.919	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.139.527	543.993
Kortfristede gældsforpligtelser		1.183.169	1.069.402
Gældsforpligtelser		1.183.169	1.069.402
Passiver		1.622.593	2.131.202
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	833.400	910.221
Årets tilgang	<u>-518.976</u>	<u>-76.821</u>
Saldo ultimo	<u>314.424</u>	<u>833.400</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		